Dorothee, videlicet Barbare, Anne, Elizabeth, Rose, Catherine  
quorum derelicta si evenerint non nisi inter sorores germanas et  
prefatum castellanum Cricchonoviensem equali portione dividi  
debent non obstante quadam reformatione priori per nobilem  
Annam consortem nobilis Venceslai de Preserie prefato Sigis-  
mundo patri suo facto, a qua prefatus Sigismundus quo ad  
hanc clausulam de derelictis sororum germanarum discessit  
necnon et omnes porciones suas ipsas quorismodo in bonis et  
hereditariis patri ipsarum venerabilis Jacobi de G. canonici  
Harschoriensis videlicet Gostkovo, Harkowo, Lishagora, Sdobyky  
concernentes et concernendas devolvendas... ad prefatum  
Sigismundum de Dobrankovo perdent."

AGAD, perg. 2036

Gosthkowo

Pras/

(1523)

Stanislaus et Janussius duces Masovie: nobilis ac honesta  
Lophia filia olim nobilis Sigismundi de Bogathe consors vero  
generosi Adniani de Golumyno vexilliferi Komzensis recognovit  
quia 350 sexag. gr. in 1/2 gr. infra hinc ad 18 septimanarum  
tenetur solvere nobili Joanni fratri suo de eadem Bogathe.  
Cum vero non solverit extunc totam porcionem suam in  
bonis et hereditatibus videlicet Bogathe, Vieliedross, Dobtran-  
kowo, Uazowo, Splycha, Syracowo, Liesczno, G., Lysagora,  
Bobowo, Volia, Krzyzewo et Idbyky cum omnibus utilitati-  
bus etc. perdet.

AGAD, perg. 2037

Gostakowo

Gras / Krasne (1523)

Fides, lab. Anselm advi de Krasne --

1. Fides lab. Jur. Rusek de Krasne -- : in villa Bogate ante domum lab. Joannis advi de Bogate -- nob. Albert. Dryelynski nomine nob. Joseph. Czornycki vendidit decimam advocato inducenti post villam G. pro 15 selag. gr., ubi sibi -- promisit ~~pro~~ de siligine in primo acer-vo 36 cassulas, in alio 39 cass. et in tercio communis grani 17 cass., ordii <sup>2</sup> 7 cass., tritici 9, --, festis cum suo contede numerabant / eycibant manipulos de accervis et, ubi de siligine numerarunt 30 cassulas ~~et~~ in 2 alio, in secundo 28 cass. et in tercio communis grani 17, ordii 10 cass., tritici 5. --

Adj. P. C., Ep. 204, 165-166